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کاهش محسوس دما 
طی روزهای آتی در استان تهران

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران با اشاره به صدور هشدار نارنجی 
هواشناسی برای فعال شدن یک سامانه بارشی و کاهش محسوس دما در استان 

تهران از آماده باش مدیریت بحران خبرداد.
به گزارش ایسنا، حامد یزدی مهر با اشاره به صدور هشدار سطح نارنجی 
سازمان هواشناسی مبنی بر فعالیت دو سامانه بارشی و کاهش محسوس دما در 
استان تهران، اظهار کرد: سامانه‌های مذکور از اواخر وقت امروز، ۲۶ بهمن ماه آغاز 
شده و تا صبح دوشنبه ۳۰ بهمن ماه تداوم خواهد داشت. وی با اشاره به فعال 
شدن سامانه بارشی باران و مه گرفتگی و کولاک در استان تهران افزود: به همه 
شهروندان ساکن در آبعلی، پردیس، دماوند، شمیرانات، لواسان و میگون توصیه 
می‌شود با توجه به احتمال لغزندگی معابر و جاده‌ها از ترددهای غیر ضروری به 
ویژه در در گردنه‌های برف گیر که با کاهش دید و مه گرفتگی مواجه می‌شوند، 
خودداری کرده و در صورت ضرورت بر تردد حتماً از همراه داشتن تجهیزات 
زمستانی به ویژه در مسیرهای کوهستانی اطمینان داشته باشند چرا که در مواقع 
صدور هشدار احتمال اختلال در تردد و انسداد بعضی از مسیرها و ریزش بهمن 

و سقوط سنگ در این نواحی وجود دارد.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران نسبت به عدم صعود به ارتفاعات نیز 
هشدار داد و با بیان اینکه سیلابی شدن مسیل‌ها و بالا آمدن سطح رودخانه‌ها 
نیز محتمل است، ادامه داد: از همه مردم می‌خواهیم از توقف در بستر مسیل‌ها و 
حاشیه رودخانه‌ها جدا بپرهیزند و مسئولان مربوطه نیز نسبت به پاکسازی دهانه 

پل‌ها لایروبی کانال‌ها و آب روها توجه ویژه داشته باشند.
وی در خصوص کاهش قابل ملاحظه دما نیز هشدار داد و گفت: ضروری است 
که مردم در خصوص تأسیسات و لوله‌های آبرسانی تمهیدات لازم را بیندیشند 

همچنین توجه ویژه‌ای نسبت به مدیریت حامل‌های انرژی داشته باشند.
یزدی مهر درباره سامانه دوم و مخاطره وزش باد شدید، نیز هشدار داد و 
گفت: با توجه به اینکه در مواقع وزش شدید باد امکان سقوط اجسام از ارتفاع و 
خسارت به سازه‌های موقت و سست مانند داربست‌ها، تابلوهای تبلیغاتی پوشش 
گلخانه‌ها و خطر شکستن درختان کهنسال وجود دارد، توصیه اکید مدیریت 
بحران اطمینان از استحکام سازه‌های موقت و سست مانند داربست‌ها و عدم 

توقف در این مکان‌ها است.
مدیرکل مدیریت بحران استان تهران بر آمادگی کامل ستاد مدیریت بحران 
در استان تاکید کرد و گفت: با توجه به ابلاغ هشدار به همه دستگاه‌های اجرایی 
و امدادی از همه عزیزان می‌خواهیم علاوه بر نیروی انسانی تجهیزات کامل و 

اورهال در اختیار داشته باشند تا بهترین خدمت رسانی به مردم انجام شود.
همچنین اداره کل هواشناسی استان تهران از کاهش محسوس دمای تهران 

از جمعه )۲۷ بهمن‌ماه( و بارش برف و باران از امروز )۲۶ بهمن‌ماه( خبر داد.
به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی، تا ظهر امروز)۲۶ بهمن( آسمان استان قسمتی ابری تا نیمه ابری، 
گاهی همراه با وزش باد ملایم پیش‌بینی می‌شود همچنین طی این مدت با 
استقرار جوی پایدار در مناطق پرتردد و صنعتی انباشت آلاینده‌ها و در بعضی 

ساعات کاهش کیفیت هوا و غبار محلی مورد انتظار است.

شارژ کیف پول شهروندی با ثبت 
اولین سفارش جمع‌آوری زباله خشک در »نوماند«

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: در طرح عید تا 
عید، از ۲۲بهمن تا ۶ اسفندماه به شهروندانی که برای اولین بار از سرویس 
جمع‌آوری زباله خشک)نوماند( استفاده کنند و ثبت سفارش موفق انجام دهند، 

کیف پول شهروندی‌شان به عنوان هدیه مبلغ ۵۰ هزار تومان شارژ می‌شود.
رضا محمدی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در گفت‌وگو 
با خبرنگار شهر اظهار کرد: در طرح عید تا عید از ۲۲بهمن تا ۶اسفندماه و به 
عبارتی از عید سالگرد پیروزی انقلاب تا نیمه شعبان سالروز ولادت باسعادت 
حضرت مهدی )عج(، برای جلب مشارکت مردمی‌و افزایش انگیزه جهت 
ثبت سفارش به شهروندانی که برای اولین بار در سرویس جمع‌آوری زباله 
خشک)نوماند(ثبت سفارش موفق انجام دهند و جمع‌آوری زباله انجام شود، مبلغ 

۵۰ هزار تومان به عنوان هدیه کیف پول شهروندی آنها شارژ می‌شود.
وی افزود: شهروندان باید از طریق اپلیکیشن کافه بازار، برنامه شهرزاد را نصب 
و سپس به سرویس نوماند مراجعه کنند. در نوماند موقعیت جغرافیایی را انتخاب 

و نسبت به تعیین مقدار پسماند )به صورت تقریبی( و وزن آن اقدام کنند.
محمدی همچنین تصریح کرد: شهروندان تاریخ و روز جمع‌آوری را مشخص 
کنند و منتظر بمانند تا ناوگان جمع‌آوری سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
تهران در زمانی که خود شهروندان انتخاب کرده‌اند، به درب منزل آنها برای 
دریافت زباله خشک مراجعه و با توزین دقیق میزان پسماند خشک دریافتی و 

فاکتور نهایی را مشخص کند و سپس کیف پول شهروندی آنها شارژ می‌شود. 

پایان توزیع قبوض عوارض پایدار سال ۱۴۰۲
 توسط کارکنان منطقه 9

معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه۹ از پایان توزیع قبوض عوارض پایدار سال 
۱۴۰۲ توسط کارکنان این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه9؛ ایمان میرزایی با اشاره به نحوه 
پرداخت عوارض نوسازی گفت: طی بررسی و برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، 
توزیع 63هزار فیش‌ عوارض نوسازی سال ۱۴۰۲ توسط کارکنان منطقه9 در روز 
چهارشنبه 18بهمن ماه سال جاری با کیفیت حداکثری به اتمام رسید. وی افزود: 
شهروندان می‌توانند با ارسال کد شناسایی 15رقمی‌واحد مسکونی و 12رقمی‌واحد 
غیر مسکونی به سامانه پیامکی ۱۳۷۰۰۰۰۰۷۰ و ثبت موبایل مالک، اسکن بارکد 
با سوپر اپلیکیشن شهروندی شهرزاد، از طریق درگاه‌هاATM، اینترنت بانک، 
POS و بانک‌های طرف قرارداد و همچنین ارسال شماره شناسایی و موبایل 
مالک به کد دستوری #۵۵*۱۳۷* نسبت به پرداخت عوارض اقدام کنند. معاون 
مالی و اقتصاد شهری منطقه9 تاکید کرد که شهروندان با پرداخت به موقع عوارض 

می‌توانند مجموعه شهری را در اداره هر چه بهتر شهر یاری کنند.

تقدیر بنیاد ۱۵ خرداد 
از برگزیدگان دومین جشنواره ملی توانبخشی

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام از طرح‌های برگزیده دومین جشنواره 
ملی توانبخشی حمایت می‌کند.

یاسر اشراقی، معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد که در اختتامیه دومین 
جشنواره ملی فناوری توانبخشی در دانشگاه علوم توانبخشی و سلامت اجتماعی 
سخن می‌گفت، با بیان مطلب فوق افزود: در ادامه حمایت‌هایی که بنیاد ۱۵ 
خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( سال گذشته از این جشنواره داشت، 
امسال چتر حمایتی خود را به طور ویژه بر بخش »ایران جوان« و فن‌آوری‌های 

توانبخشی مرتبط با مادران باردار، نوزادان و کودکان برافراشته است.
معاون اجتماعی بنیاد ۱۵ خرداد به معرفی برندگان بخش »ایران جوان« 
جشنواره پرداخت و گفت: مجتبی شهاب و همکاران به خاطر اختراع »ربات 
کودکیار« مقام نخست و جایزه ویژه بنیاد ۱۵ خرداد را دریافت کردند. مقام دوم 
به طور مشترک به صاحبان آثار »ابزار تسهیلگر شیردهی مادران« و »کمربند 
هوشمند پایش سامت مادر و جنین« رسید که جایزه مربوطه به آن‌ها تعلق 
گرفت. محسن شهبازی و علایی نیز به ترتیب با ساخت »ویلچر هوشمند ویژه 
مادران باردار« و »لباس بی‌حرکت نگه‌دارنده کودکان ناآرام برای مراقبت‌های 
پزشکی« مشترکاً مقام سوم را کسب کردند و جایزه تیم سوم هم به هر یک از 

آن‌ها تقدیم شد.

هواشناسی

شهری

خانواده

بیش از ۵۰ ماه از شروع یک پاندمی‌دلهره‌آور 
در جهان می‌گذرد و مردم دنیا و ایران، هنوز در 
شوک ویروس ناشناخته کرونا به سر می‌برند. 
به گزارش مهر، به رغم اینکه از دوران سخت 

و مرگبار پاندمی‌کرونا عبور کرده ایم؛ اما بعضاً، 
اخباری از گوشه و کنار جهان می‌شویم که 
نشان از جهش سویه جدیدی دارد. اما، شرایط 
در کشور ما قدری متفاوت از کشورهای درگیر 

این پاندمی‌است.
آمار کرونا در ایران، از روزهای اول شروع 
پاندمی، به صورت ساعتی و بعداً روزانه اعلام 
می‌شد و در ادامه بعد از فروکش بحران؛ وزارت 

بهداشت تصمیم گرفت آمار کرونا را هفتگی 
اعلام کند.

حالا، چند صباحی است که اعلام آمار 
هفتگی هم از دستور کار وزارت بهداشت خارج 

شده است. شاید این موضوع نشانه‌ای باشد 
برای پایان یافتن پاندمی‌کرونا و اینکه باید 
سوت پایان این ویروس را به صدا در آوریم و یا 
اینکه همچنان این داستان دلهره‌آور ادامه دارد.
حسین فرشیدی معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، با تاکید بر اینکه نباید نسبت به 
بیماری‌ها در مردم دلهره‌ای ایجاد شود، گفت: 
وضعیت بروز کرونا در کشور به‌گونه‌ای نیست 
که به مردم اخطار دهیم حتماً در تمام اماکن 
از ماسک استفاده کنند یا از حضور در برخی 

اماکن خودداری کنند.
بر اساس اعلام مرکز مدیریت بیماری‌های 
واگیر وزارت بهداشت، اعداد موارد بستری 
مثبت جدید در طی هفته ۲۰۷ پاندمی‌)هفته 
منتهی به ۱۶ بهمن(، ۲۶۴ نفر و تعداد مرگ 
آن ۶ نفر است که نسبت به هفته قبل )هفته 
۲۰۶ پاندمی( به ترتیب ۲۶.۸ درصد افزایش و 

۵۰ درصد کاهش یافته است.
تعداد موارد سرپایی مثبت جدید نیز در طی 
این هفته، ۷۸ نفر گزارش شده که نسبت به 
هفته گذشته )هفته ۲۰۶ پاندمی( ۴۲.۳ درصد 
افزایش یافته است. میزان بستری موارد مثبت 
به ازای ۱۰۰ هزار نفر در کل کشور ۰.۳۱ 
گزارش شده که این میزان در هفته گذشته 

)هفته ۲۰۶ پاندمی( ۰.۲۳ بود.
همچنین میزان مرگ موارد مثبت به ازای 
یک میلیون نفر در کل کشور ۰.۰۷ است که 

این میزان در هفته قبل ۰.۱۴ است.
حالا دیگر خبری از مراکز و پایگاه‌های 
تزریق واکسن کرونا نیست و به نظر می‌رسد 
کسی به دنبال تزریق دوزهای یادآور هم نباشد. 
همچنین، به نظر می‌رسد که انجام تست‌های 
تشخیصی نیز رخت بر بسته و فقط بر اساس 

ضرورت، این اقدامات انجام می‌شود.
با گذشت ۵۰ ماه از شروع پاندمی‌کرونا 
در جهان و ایران، این طور به نظر می‌رسد 
که شرایط بیماری حداقل در کشور خودمان، 
نگران کننده نباشد. هر چند که سازمان 
جهانی بهداشت، هنوز به طور رسمی، پایان 

پاندمی‌کرونا را اعلام نکرده است.

– سعید تهرانی: کشور  گروه اجتماعی 
مالزی در سال 2023 با رشد 163 درصدی 
سفر گردشگران ایرانی مواجه بوده است. 
شامگاه سه شنبه نشست خبری سفارت مالزی 
با حضور سفیر این کشور در تهران، مدیر 
گردشگری کشور مالزی در منطقه خاورمیانه 
، رئیس انجمن دفاتر گردشگری استان تهران 
و همچنین مدیر فروش شرکت هوایی ایر 
عربیا در محل هتل اسپیناس تهران برگزار 
شد. خیری عمر ، سفیر مالزی در این نشست 
با بیان مطلب فوق گفت : ظرفیت‌های توسعه 
بازار گردشگری میان مالزی و ایران می‌تواند 
بر اساس فرهنگ، تاریخ، طبیعت، و تفریحات 
متنوع باشد.او افزود : برای مثال، مالزی با مناظر 
طبیعی زیبا، جاذبه‌های تاریخی و فرهنگی که 
ثبت جهانی یونسکو شده‌اند، همیشه جذابیت 
زیادی برای گردشگران ایرانی داشته است. 
از سوی دیگر، معماری منحصر به فرد، و 
فرهنگ غنی گنجینه‌ای بی‌نظیر نه تنها برای 
گردشگران مالزیایی بلکه برای علاقه‌مندان 
سایر ملل برای سفر به ایران ظرفیت‌های زیادی 
را پیش رو گذاشته است. سفیر مالزی خبر داد 
که براساس آمار، در سال ۲۰۲۲،  ۷۵۰۰نفر 
ایرانی از مقاصد مختلف مالزی بازدید کردند 
که در سال ۲۰۲۳ این آمار به ۱۹۹۰۸ نفر 
رسید که حدود ۱۶۳ درصد رشد داشته است.
خیری در خصوص جذابیتهای کشور مالزی در 
حوزه گردشگری گفت:جاذبه‌های مدرن مالزی 
مثل برج‌های پتروناس که نماد گردشگری این 
کشور است همراه با جزایر زیبای آن از جمله 
لانکاوی و پنانگ و همچنین فرهنگ متنوع 
مردمان مهربان مالزی می‌توان سفر لذت‌بخشی 
را برای گردشگران ایرانی به همراه داشته باشد 
و همچنین جاذبه جدیدی برای مردم ایران 

در انتظار است تا به مالزی سفر کنند به جز 
برج‌های دوقلوی پتروناس، مردکا 118 اکنون 
دومین ساختمان و سازه بلند جهان پس از 
برج خلیفه در دبی است.به اعتقاد او مالزی 
با افتخار موقعیت خود را به عنوان »مقصد 
سال برتر مورد علاقه مسلمانان«، که توسط 
 )GMTI( شاخص جهانی سفر مسلمانان
مسترکارت-کرسنت رتبه بندی شده است، 
حفظ نموده است و این دستاورد همچنین 
»مقصد سال برتر بانوان مسلمانان« را نیزشامل 
می‌شود. سفیر مالزی در پاسخ به سوالی در 
خصوص پیش بینی برنامه‌هایی برای توسعه 
بازار سفر به این کشور به چند مورد اشاره کرد 
که میتوان به انجام تبلیغات مشترک با فعالان 
صنعت گردشگری ایران  و همچنین تبادلات 
علمی‌و تخصصی برای افزایش همکاری در 
زمینه توسعه بسترهای گردشگری، هتل‌ها، 
و خدمات مرتبط با صنعت گردشگری و 
همچنین برگزاری رویدادهای فرهنگی برای 
جلب توجه گردشگران و تقویت ارتباطات 
فرهنگی  و در پایان به برگزاری فم‌تریپ‌های 
گروهی برای تشویق به تبادل گروه‌های تجاری 
و فرهنگی و‌رسانه‌ای برای تعمیق ارتباطات و 
ایجاد فرصت‌های جدید اشاره کرد.سفیر مالزی 
در ادامه سخنان خود به پروازهای مستقیم 
دو کشور برای تقویت توسعه گردشگری دو 
کشور اشاره کرد و افزود : توسعه پروازها بین 
شهرهای اصلی و مقاصد گردشگری در مالزی 
می‌تواند گزینه مناسبی باشد و هم‌اکنون امکان 
دسترسی با خطوط هواپیمایی منطقه‌ای برای 
گردشگران ایرانی به آسانی در شهرهای مختلف 
مالزی و برعکس فراهم است و در این مورد 
دفاتر خدمات مسافرتی می‌توانند با بسته‌های 

تور جذاب امکان سفر را فراهم‌ کنند.

خیز مالزی برای کسب مقصد برتر 
اکوتوریسم جهان

در ادامه نشست خبری خانم روسناه 
مصطفی مدیر توریسم مالزی دفتر خاورمیانه در 
خصوص برنامه ریزی و ایجاد ظرفیتهایی برای 
دستیابی به اهداف کشور مالزی بر اساس  برنامه 
استراتژیک گردشگری این کشور تا سال ۲۰۳۰ 
گفت :گردشگری مالزی به طور مداوم بر روی 
بخش‌های گردشگری ویژه مانند رویدادهای 
تجاری، گردشگری اکولوژیک، گردشگری 
مبتنی بر ظرفیت‌های بومی، پزشکی و سلامت، 
گردشگری آموزشی و سفرهای تجربی تمرکز 
خواهد داشت تا گردشگران بیشتری را به مالزی 
جلب کند.خانم روسناه افزود :در سال 2024، 
هدف مالزی جذب  27.3 میلیون گردشگر و 
کسب درآمدی بالغ بر 102.7 میلیارد رینگیت 
است. برنامه استراتژیک برای تقویت و ترویج 
تلاش‌های بازاریابی و تبلیغاتی با عنوان کارزار 
سال بازدید از مالزی ۲۰۲۶ است که هدف آن 
جلب ۳۵.۶ میلیون گردشگر خارجی و کسب 
۱۴۷.۱ میلیارد رینگیت درآمد در سال ۲۰۲۶ 
می‌باشد.به گفته وی دولت مالزی می‌خواهد 
این کشور  به مقصد برتر اکوتوریسم جهان 
تبدیل شود و این حرکت با تعهد مالزی به 
دستیابی به برنامه سال 2030 به عنوان بخشی 
از 17 هدف توسعه پایدار تحت سازمان ملل 
متحد )UNSDG(، به ترویج پایداری منابع 
طبیعی برای تحریک رشد اقتصادی جدید از 
طریق گردشگری اکولوژیک و ایجاد شغل‌ها 

مرتبط است.
آمادگی دفاتر گردشگری ایران

 برای توسعه گردشگری بین دو کشور
همچنین امیر پویان رفیعی شاد، رئیس 
انجمن صنفی دفاتر گردشگری و آژانس‌های 

هوایی استان تهران در ادامه این نشست خبری 
در خصوص فعالیت این انجمن در توسعه 
و ایجاد ظرفیت‌های گردشگری در تهران 
گفت : این انجمن قدیمی‌ترین انجمن حوزه 
گردشگری در ایران است که با توجه به قدمت 
فعالیت و وسعت بالای دفاتر گردشگری عضو 
این انجمن آمادگی کامل خود را برای توسعه 
گردشگری بین دو کشور ایران و مالزی را 
اعلام میکند.رفیعی شاد تاکید کرد : این تبادل 
گردشگر باید به گونه ای باشد که گردشگران 
مالایی هم به ایران سفر داشته باشند. او افزود: 
ویژگی‌های فرهنگی باعث میشود که ایران و 
مالزی برای گردشگران همدیگر جذابیت‌های 
بسیاری داشته باشند. رفیعی شاد در پایان 
توضیحات خود در خصوص روابط گردشگری 
بین ایران و مالزی نبود پرواز مستقیم بین دو 
کشور را مهمترین مانع گسترش گردشگری 
عنوان کرد و اظهار امیدواری کرد که این 
مشکلات بزودی حل شود و شاهد استقبال 
بیش از پیش شهروندان دو کشور برای سفر به 

کشورهای ایران و مالزی باشیم.

27 پرواز هفتگی ایرعربیا
 از 4 شهر ایران 

در ادامه نشست خبری ، اشکان شهسواری 
مدیر فروش شرکت هوایی ایرعربیا گفت : 
خطوط هوایی ایرعربیا با سرلوحه قرار دادن 
سه عامل امنیت ، کیفیت و هزینه کمتر در 
پرواز‌های خود سعی در توسعه گردشگری 
و ارایه خدمات مدرن تر به گردشگران ایران 
و مالزی دارد. او تاکید کرد ناوگان هواپیمایی 
ایرعربیا جوان و مدرن هستند و از هواپیماهای 
ایرباس 320 و 321 در خطوط استفاده میشود. 
شهسواری همچنین افزود : ایر عربیا بطور 
هفتگی 27 پرواز از چهار شهر تهران، شیراز ، 
مشهد و لار استان فارس به شهر شارجه امارات 
و بطور روزانه از شارجه گردشگران را به کشور 
مالزی منتقل میکند. گفتنی است ، در پایان 
نشست خبری مراسمی‌به ضیافت شام با حضور 
مقامات سفارت مالزی در تهران و همچنین 
مسئولین هواپیمایی ایر عربیا و مدیران دفاتر 
گردشگری تهران در محل هتل اسپیناس 

برگزار شد.

آیا باید سوت پایان کرونا را بزنیم؟

۵۰ ماه با پاندمی ‌دلهره‌آور

در نشست خبری مقامات گردشگری مالزی در تهران عنوان شد

رشد 163درصدی سفر گردشگران ایرانی به مالزی در سال 2023
مالزی مقام مقصد برتر مورد علاقه مسلمانان را همچنان حفظ کرده است

وزیر بهداشت با اشاره به مجوز گردشگری سلامت 
به ۳۰۰ مرکز درمانی کشور، در عین حال از ایجاد 
رایزن سلامت در سفارتخانه‌هایی که گردشگر بیشتری 
داریم خبر داد و گفت: رایزن سامت می‌تواند از مبداء، 
گردشگران سلامت را راهنمایی کند تا در بیمارستان‌های 
کشورمان درمان شوند و پیگیری‌های مرتبط با بیماری‌ها 

را نیز انجام دهند.
به گزارش ایسنا، دکتر بهرام عین‌اللهی در حاشیه 
آیین افتتاحیه »بیست‌وهشتمین اجلاس کشورهای گروه 
پنج« با موضوع سامت زنان و خانواده اظهار کرد: امسال 
هشتمین اجلاس G۵ در کشور برگزار شد. جمهوری 
اسامی‌ایران پیشرفت‌های بسیاری را در حوزه سلامت 
داشته و تبادل تجربیات بین جمهوری اسامی‌ایران و 
کشورهای پاکستان، افغانستان، عراق، تاجیکستان و 
سازمان بهداشت جهانی موجب ایجاد G۵ شده است. این 

هشتمین نشست در دولت مردمی‌است.
وی افزود: موضوعات مختلف مربوط به سلامت در این 

نشست مطرح می‌شود که مورد نیاز کشورهای منطقه 
است. ما بیماری‌های مشترک و اشتراکات بسیار زیادی 
از نظر فرهنگی، اقلیمی‌و اجتماعی با کشورهای منطقه 
داریم. امروزه اگر که یک بیماری در یک کشور ایجاد 
شود می‌تواند کشورهای دیگر را نیز تحت تاثیر قرار دهد. 
همانطور که ویروس کرونا توانست جهانی شود و تمام 

جهان را درگیر کند.
وزیر بهداشت ادامه داد: اگر بخواهیم سامت کشور 
خود را تامین کنیم، در کنار ما باید سلامت در کشورهای 
همسایه نیز تامین شود. این همکاری‌ها باید موجب شود 
تا بیماری‌ها از کشوری به کشور دیگری منتقل نشود و 
بتوانیم فعالیت‌های مناسبی در زمینه‌های پیشگیری و 

درمان داشته باشیم.
وی افزود: موضوع این نشست سلامت زنان است که 
نیمی‌از جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند. سلامت آن‌ها 
بسیار در سامت جامعه موثر و مفید است. ما طرحی به 
اسم »سامت خانواده« را در کشور از ابتدای امسال آغاز 

کردیم و همه ما معتقدیم که اگر جامعه‌ای نیاز به اصلاح 
داشته باشد، با اصلاح خانواده به سطح مناسب و ایده‌آل 
خواهد رسید. اگه خانواده سالم باشد که محور اصلی آن 

مادر خانواده است سلامت جامعه نیز تامین می‌شود.
عین‌اللهی با تاکید بر نقش مادر بر سامت خانواده 
اظهار کرد: مادر خانواده می‌تواند درباره سبک زندگی، 
تغذیه و ایجاد محبت، تربیت فرزندان و ... تاثیر بسیار 
زیادی داشته باشد. بنابراین در این نشست با اهمیت زنان 
در خانواده و در زندگی اجتماعی، ابعاد مختلفی که در 
موضوع سامت وجود دارد به ویژه سلامت معنوی مورد 

توجه قرار خواهد گرفت.
وی درباره صادرات دارو و تجهیزات پزشکی ایرانی به 
کشورهای دیگر نیز اظهار کرد: یکی از اقدامات بزرگ 
دولت، دیپلماسی سلامت است و ارتباطی که جمهوری 
اسامی‌ایران با کشورهای مختلف در حوزه سلامت دارد. 
سفرهایی که رئیس جمهوری داشتند، معاهده شانگهای و 
سفرهای مختلف در آمریکای جنوبی، آفریقا و کشورهای 

حوزه مقاومت همچون سوریه، عراق و لبنان از جمله این 
اقدامات است.

عین اللهی همچنین درباره گردشگری سلامت اظهار 
کرد: تا امروز مجوز گردشگری سلامت به ۳۰۰ مرکز داده 
شده است که می‌توانند گردشگران سلامت را داشته باشند 
و با توافقی که با سازمان جهانگردی و وزارت امور خارجه 

انجام شد، این مسئله شکل بهتری به خود گرفت.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در پایان گفت: 
از طرفی نیز یکی از اقداماتی که وزارت بهداشت در حال 
انجام آن است، ایجاد رایزن سلامت در سفارت‌خانه‌هایی 
است که ما گردشگر بیشتری داریم و برای شروع نیز بر 
اساس ابلاغ‌ها و موافقت‌های وزارت امور خارجه، رایزن 
سلامت ایران تا یک ماه آینده در عراق مستقر خواهد شد 
و می‌تواند از مبداء، گردشگران سلامت را راهنمایی کند تا 
در بیمارستان‌ها درمان شوند و برای پیگیری بیماری‌ها نیز 
رایزن سلامت می‌تواند این کار را انجام دهد و این یکی از 

اهداف مهم و اصلی وزارت بهداشت است.

وزیر بهداشت اعلام کرد

استقرار رایزن سلامت در سفارتخانه‌های ایران برای ساماندهی گردشگران سلامت

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( اعلام کرد: در 
صورت موافقت شورای شهر تهران، سال آینده قیمت 

قبور و بهای خدمات ۳۰ درصد افزایش خواهد داشت.
به گزارش خبرآنلاین، مدیرعامل سازمان بهشت 
زهرا)س( گفت: در صورت موافقت شورای شهر تهران، 
قیمت قبور و بهای خدمات در این سازمان ۳۰ درصد 

برای سال آینده افزایش پیدا می‌کند.
جواد تاجیک؛ مدیرعامل سازمان بهشت زهرا )س( 
در گفت‌وگو با تسنیم درباره میزان افزایش قیمت قبور 
در سال آینده اظهار کرد: شورای شهر تهران با افزایش 
بیش از ۳۰ درصد بهای خدمات در بهشت زهرا)س( 
چه در قبور و چه در سایر خدمات موافق نیست و 

پیش‌بینی می‌شود که این میزان برای سال آینده به 
تصویب برسد. وی همچنین درباره آخرین رایزنی‌ها و 
مطالعات برای انتخاب محل جدید آرامستان پایتخت 
گفت: نقاط مختلفی برای این موضوع در دست مطالعه 
است و این مطالعات از حدود ۴ سال پیش شروع شده 
است و گزارشات اولیه ارائه شده است و در نهایت 
جمع‌بندی و محل یا محل‌های جدید برای احداث 

آرامستان انتخاب خواهد شد.
تاجیک گفت: در صورتی که زمین مورد نظر برای 
آرامستان انتخاب شود مشکلی برای آماده‌سازی جهت 
دفن اموات نخواهد بود و در یک بازه زمانی ۶ ماه قبور 

در فاز اول آماده می‌شوند.

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا از کشف 
نزدیک به شش تن انواع مواد مخدر و جمع‌آوری و 
دستگیری بیش از ۱۵ هزار معتاد متجاهر و خرده 

فروش موادمخدر در سراسر کشور خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار ایرج کاکاوند به تشریح 
جزئیات اجرای مرحله پنجم طرح آرامش در شهر 
پرداخت و افزود: از آنجایی که برخورد با خرده فروشان 
مواد مخدر و جمع آوری معتادان متجاهر همواره یکی 
از اولویت‌های ماموریتی پلیس مبارزه با مواد مخدر در 
سراسر کشور است، بدین منظور، مرحله پنجم طرح 
آرامش در شهر، با هدف پاکسازی چهره شهرها از لوث 
خرده فروشان و معتادان متجاهر از ۱۷ بهمن ماه به 

مدت دو روز  توسط رده‌های تخصصی پلیس در سراسر 
کشور، اجرا شد.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا ادامه داد: از 
زمان اجرای مرحله چهارم طرح آرامش در شهر ظرف 
۴۸ ساعت، با پیگیری و مجاهدت شبانه روزی همکارانم 
در رده‌های تخصصی مبارزه با موادمخدر سراسر کشور 
و نیز همکاری سایر رده‌های انتظامی، ۱۲ هزار و ۲۴۰ 
نفر معتاد متجاهر جمع‌آوری شده و ۳۲۳۰  خرده 
فروش مواد مخدر نیز دستگیر شدند. همچنین نزدیک 
به شش تن انواع مواد مخدر کشف و ضبط شد و ۸۹ 
قاچاقچی موادمخدر نیز دستگیر و ۱۶ باند قاچاق مواد 

مخدر منهدم شد.

جمع‌آوری ۱۲هزار معتاد متجاهرافزایش قیمت قبر در تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی
به اطلاع می‌رساند که مجمع عمومی به طور فوق‌العاده موسسه جمعیت پردیس پاک پایان کارتن 
خوابی به شماره ثبت ۳۹۲۶۴ به دعوت مدیرعامل خانم ساناز داودی زاده جلگه و اعضای هیات مدیره در 
روز یکشنبه 1402/12/06 به آدرس تهران - خیابان انقلاب - بعد از سینما سپیده - خیابان اسکو - پلاک 

۱۰ - زنگ ۳ و ساعت ۱۶ برگزار خواهد شد.
دستور جلسه:

 ۱- استماع گزارش هیات مدیره
  ۲- استماع گزارش بازرس

  ۳- تصویب ترازنامه منتهی به سال‌های ۱۳۹۸، ۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
  ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرسین

   ۵- تغییرات اساسنامه 
6- حذف روزنامه کثیرالانتشار




